
УКРАИНА 

БОЛГРАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

ОДЕССКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ VI СОЗЫВА 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

_____________________________________________________________________________ 

  

Об отчете районной государственной администрации  

о выполнении программы экономического и социального 

развития Болградского района за I полугодие 2012 года 
 

Заслушав отчет о выполнении программы экономического и социального развития 

Болградского района за I полугодие 2012 года, представленный Болградской районной 

государственной администрацией, и руководствуясь пунктами 16, 28 части 1 статьи 43 

Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» 

  

районный совет 

Р Е Ш И Л : 

  

1.Отчет о выполнении программы экономического и социального развития Болградского 

района за I полугодие 2012 года, представленный Болградской районной государственной 

администрацией, (прилагается) принять к сведению. 

2. Рекомендовать Болградской районной государственной администрации, исполкомам 

Болградского городского и сельских советов района, предприятиям и организациям 

района до конца 2012 года сосредоточить усилия на обеспечении выполнения 

мероприятий и основных показателей социально-экономического развития, утвержденных 

Программой экономического и социального развития Болградского района на 2012 год. 

  

Заместитель председателя районного совета                             А.Г. Мунтянова 

   

20 сентября 2012 г. 

№ 278-VI 

https://bolgrad-rada.odessa.gov.ua/images/uploads/bolgradtmp/files/17%20сессия%20решения/пр.%20к%20%20278.doc

